M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 192, DE 27 DE SETEMBRO DE 2019

Conceder  menção  de  elogio  aos  servidores  lotados  no  Setor  de
Engenharia,  vinculada  a  Coordenadoria  de  Administração  da
Procuradoria da República no Amazonas.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

Considerando os trabalhos desenvolvidos pelos servidores lotados no Setor de

Engenharia, vinculada a Coordenadoria de Administração da Procuradoria da República no

Amazonas, especialmente no apoio à chefia da unidade durante a gestão 2017/2019: Resolve:

I – Conceder menção de ELOGIO aos seguintes servidores, como forma de

reconhecimento  pelo  desempenho  das  atividades  profissionais  desenvolvidas;  diversas

conquistas  do  período  de  gestão  (2015/2019),  como  a  conclusão  da  obra  de  Tabatinga,

avaliação dos anexos da sede e diversas reformas ocorridas só puderam ser concluídas com o

inestimável auxílio técnico dos operosos engenheiros:

José Afonso da Silva Arias

Flávio Marcel Santos Chagas

Nelson Quaresma de Carvalho Júnior

II – Determinar que esta menção elogiosa seja registrada nos assentamentos

funcionais dos servidores.

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   30     set. 2019. Caderno
Administrativo, p.   4  2  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188743
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188743
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188743
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188743
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188743
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188743